АДМИНИСТРАЦИЯ

 МИРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОНИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18 декабря  2017 года                                              №  28
Об определении объектов для исполнения

наказания  в виде исправительных и

обязательных работ в отношении лиц,

осуждённых и проживающих на терри-
тории Мирного сельского поселения
на 2018 год.

            В соответствии со ст.50 Уголовного Кодекса Российской Федерации (в редакции Федерального Закона от 08.12.2003 года № 162-ФЗ), ст.25 части 1 Уголовно-исполнительного Кодекса  Российской Федерации (в редакции Федерального закона от 08.12.2003 г № 162-ФЗ), для исполнения наказания уголовно-исполнительной инспекцией в виде исправительных и обязательных работ в отношении лиц, осуждённых и проживающих на территории Мирного сельского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области, определить следующее предприятие.
Объекты для отбывания наказания на 2018 год:

в виде обязательных работ(без оплаты) - администрации Мирного сельского поселения (благоустройство поселка).
Виды работ:

- уборка мусора,

- уничтожение сорной растительности, древесной поросли,

- побелка деревьев, зданий, помещений,

- покраска фасадов, заборов,

- обкашивание травы,

-очистка снега

Время работы с 8 до 12 часов. Выходной- суббота, воскресенье.
в виде  исправительных работ -  Администрация Мирного сельского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области.

Контроль за выполнением обязательных и исправительных работ возложен на директора Муниципального казенного учреждения «Хозяйственная служба Мирного сельского поселения Новониколаевского муниципального района, Волгоградской области» Пиндюрину Татьяну Владимировну, тел 8(84444) 6-42-19.
Глава Мирного сельского поселения                                          А.Ю.Куроплин
Согласовано
Начальник филиала по Новониколаевскому району

ФКУ УИИ УФСИН России по Волгоградской области

подполковник внутренней службы                                                Е.В.Кузнецова